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Årsberetning 2022 
 

Full sesong med strategi- og handlingsplan, samt offisielt åpnet bane 
2022 ble året da avdelingen tok steget over fra å etablere og komme i gang, til å kjøre en fullverdig 

sesong inkludert flere nye tilbud. Ved årsmøtet i starten av sesongen ble det vedtatt en treårig 

strategi- og handlingsplan som tegnet en kurs med sterk vekst og håp om et bredere tilbud til de som 

vil drive med disksport i Malvik. Denne ble førende for styrets arbeid i 2022 og vil prege også 

aktiviteten i årene fremover. 

Etter at covid-19 gjorde det vanskelig å ha en offisiell åpning av Vikhammerløkka Diskgolfpark i 2021, 

var det endelig klart for offisiell åpning av banen 07.05.2022. Risikoen med utendørsidrett vil alltid 

være at man ikke kan bestemme hva slags vær man får, og nettopp været satte en stor demper for 

åpningen. Med sterk vinn og nedbør i form av både regn, snø og hagl, ble det langt ifra den 

deltakelsen som man hadde ønsket seg på en slik dag. Det stoppet imidlertid ikke ordføreren fra å 

stille opp til å klippe snor, si noen fine ord og hive seg ut på å prøve banen sammen med noen av 

klubbens medlemmer.    

Styrets sammensetning 
Styreleder – Hans-Christian Ristad 

Økonomiansvarlig – Torbjørn Dybsland 

Styremedlem – Fredrik Svebak 

Varameldem – Roy Skogvold 

Styrets arbeid 
Styret har hatt 8 styremøter i 2022. Styret har jobbet med gjennomføring av aktiviteter i strategi- og 

handlingsplanen og andre saker som har dukket opp underveis. I tillegg har styret vært på befaring 

flere plasser for å se på mulig området for ny konkurransebane, samt et mulig ekstra 

nybegynneranlegg i Malvik. 

Aktivitet 
Foran sesongen 2022 ble det besluttet å prøve å skille seriespillet på to dager for spillere i 

aldersbestemte klasser, og to andre dager for de resterende utøverne. Dermed ble tirsdager og 

torsdager satt av til klassene Junior 18 (MJ18), Junior dame 18 (FJ18), Junior 15 (MJ15) og Junior 

dame 15 (FJ15). Dessverre oppnådde man ikke ønsket effekt, og ingen deltok i noen av disse 

klassene. 

Som i 2021, spilte de resterende utøverne å mandager og fredager. Det ble gjennomført 

dobbeltrunde å mandager (18 hull) og enkeltrunder på fredager (9 hull). Det ble også i år benyttet 

fleksibelt starttidspunkt slik at man kunne spille når man hadde tid, så lenge man var minst 2 i 

gruppen. Nytt av året var klassen «Nybegynner» (MA4) der det ikke var andre krav enn at man anså 

seg selv som en nybegynner.  
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Seriemestere ble: 

Open – Fredrik Svebak 

Open Dame – Kristin Dretvik Hultman 

Master –Hans-Christian Ristad 

Master Dame – Elin Leirvik 

Nybegynner – Svein A. Skiri-Sørngård 

Det ble arrangert et nybegynnerkurs også i 2022. Det første ble arrangert i noe regntungt vær den 

24.04 og her deltok 13 utøvere. I tillegg ble det gjennomført kurs 08.06 med 5 deltakere og 10.08 

med 3 deltakere. 

Nytt arrangement for året ble «Vikhammerløkka Ace Race». Turneringen gikk 21.08 og hadde hele 85 

deltakere. Spillerne fikk tre kast på hvert hull, og kunne oppnå poeng for ace, treff av kjetting, treff av 

kurv, eller å lande innenfor 3m av kurven. Dette skulle vise seg å være vanskeligere enn man hadde 

trodd, og det ble ikke så mange som kom opp i tosifret antall poeng på sine 27 kast. En klar vinner ble 

likevel kåret da Thom-Werner Øvrebø sikret seg dagens eneste ace, og sanket inn noen flere poeng i 

tillegg. Andreplassen gikk til Håkon Kornmo, mens Joacim Lunde stakk av med tredjeplassen. Disse 

stakk av med henholdsvis 2660,-, 1330,- og 530,- i premiepenger. I tillegg ble det kåret vinnere i en 

instagram-konkurranse, samt at det ble trukket en vinner av en premie fra Frisbeebutikken blant en 

av de med lavest poengsum, gitt premie til den med flest treff i bullseye, og trukket et par premier 

tilfeldig blant deltakerne.  

Sesongen ble også i år avsluttet med kombiturneringen «18 Plukk Opp» der man først spilte 18 hull, 

og deretter plukket kurvene opp for vinterlagring. 2021-utgaven gikk med 7 deltakere mens det var 

10 stykk som stilte opp 20.11.22 for kasting og dugnad. Stolpene ble stående noen ekstra dager 

grunnet frost, men også disse ble tatt opp til slutt. Vinnere av turneringen ble: 

Open – Are Malvik 

Master – Tom Skarsvåg 

Gjest – Olav Krogstad 

Økonomi 
Disksport er i utgangspunktet en relativt billig idrett, også for klubben. Da anlegget på 

Vikhammerløkka ikke krevde noen investeringer i 2022 var det få utgifter og selv med relativt få 

medlemmer står man dermed igjen med noe overskudd dette året.  

I tillegg til medlemskontingent kom det inntekter fra turneringen Vikhammerløkka Ace Race 2022. 

Disse midlene skal øremerkes fremtidig konkurranseanlegg. 

Medlemstall 
Medlemstall per 01.01.2022: 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26+ år Totalt 

Kvinner 0 0 0 0 4 4 

Menn 2 1 4 1 25 33 

Totalt 2 1 4 1 29 37 
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I 2022 ble det for første gang arrangert egne treninger for juniorer. Dette førte til innmelding av 5 

stykk, samt at en 6. deltaker ble med på slutten av sesongen uten å melde seg inn. Forhåpentligvis vil 

dette vokse til flere medlemmer i alderen 13-19 år for 2023.  

I tillegg ble en del nye medlemmer rekruttert gjennom nybegynnerkurs og gjennom reklame på 

banen. Tross at noen av fjorårets medlemmer falt ifra, økte klubben fra 18 til 37 medlemmer i løpet 

av 2022. Målsettingen vare en langt større økning, men det var ikke mulig å få til alle de tiltakene 

som trengtes for en slik økning. I tillegg er det fortsatt vanskelig å friste til medlemskap så lenge man 

kun har en nybegynnerbane. Selv om det i utgangspunktet er mulig å være medlem av flere klubber 

som tilbyr diskgolf, er det enkelte klubber som har regler mot slikt dobbelt medlemskap. Dette betyr 

også at man eventuelt må konkurrere om medlemmer, fremfor at de kan være medlemmer flere 

plasser og benytte seg av forskjellige tilbud. 

Medlemsmassen domineres fortsatt av menn over 25 år. Det var likevel en nedgang i forhold til året 

før, fra å utgjøre 78 % av medlemmene i 2021, til 68 % i 2022. Antall kvinner i klubben ble doblet (fra 

2 til 4), men de utgjør likevel ca samme andel i 2022 som i 2021. Mer gledelig var det nok at andelen 

under 25 år økte fra 11 % av medlemsmassen i 2021, til 22 % av medlemsmassen i 2022. 

Takk til dere! 
Det er mange som har gjort en innsats for at Malvik IL skal ha et disksporttilbud. Der 2021 var 

dominert av dugnader for å få banen oppe og gå, var 2022 mer preget av å rydde området for 

tornebusker, høyt gress og diverse annet. Det var stor deltakelse på dugnadene og vi fikk gjort masse 

godt arbeid. Vi er helt avhengig av den frivillige innsatsen og er veldig takknemlig for alle som bidrar 

med stort og smått. 

  

Takk til dere alle sammen! 

 

Mvh 

For Malvik IL Disksport 

 

Hans-Christian Ristad 

styreleder 

 

 


